



Planeta Holding ApS

Hejrevang 16
3450 Allerød

CVR-nr 29 42 37 76

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/4 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Planeta Holding ApS Hejrevang 16 3450 Allerød
	CVR-nr: 29 42 37 76
	Stiftet: 23. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Schiødt
Pengeinstitut	Jyske Bank Frederiksborgvej 27 3450 Allerød
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 126.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger	-12.790	-11
1 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	-12.790	-11
Andre finansielle indtægter.....	169.265	110
Andre finansielle omkostninger.....	-6.699	-75
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	149.776	24
2 Skat af årets resultat.....	-23.474	-16
ÅRETS RESULTAT	126.302	8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
Overført resultat.....	22.902	-93
DISPONERET I ALT	126.302	8



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	679.713	681
Finansielle anlægsaktiver	679.713	681
ANLÆGSAKTIVER	679.713	681
Andre tilgodehavender.....	9.947	0
Tilgodehavender.....	9.947	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	456.075	442
Værdipapirer og kapitalandele.....	456.075	442
Likvide beholdninger.....	128.092	109
OMSÆTNINGSAKTIVER	594.114	551
AKTIVER.....	1.273.827	1.232



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	943.985	921
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
3 EGENKAPITAL.....	1.172.385	1.147
Anden gæld.....	101.442	85
Kortfristede gældsforpligtelser.....	101.442	85
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	101.442	85
PASSIVER.....	1.273.827	1.232

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	23.474	16
	23.474	16

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
3 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.022.283	0	-78.298	943.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	1.248.483	-101.200	25.102	1.172.385

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. anparter á kr. 1.000	125.000
	125.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.